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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2024/2025

Centro: 11603351 - C.E.I.P. Pablo Picasso      Dirección: Guadiaro, 37      Municipio: La Línea de la Concepción      Teléfono: 956670608

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

Curso:

Curso:

Curso:

Educación Artística
Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Religión Católica

Educación Artística
Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.

Educación Artística
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Religión Católica

Ediciones SM, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Música y Danza. 1 Primaria. Revuela. Andalucía
Open Up 1. Class Book. Andalusian Edition
Método globalizado. Uno para todos. 1 Trimestre. 1 Primaria. 
Revuela. Andalucía
Religión católica. 1 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

Música y Danza. 2 Primaria. Revuela. Andalucía
Open Up 2. Class Book. Andalusian Edition
Método globalizado. Uno para todos. 1 Trimestre. 2 Primaria. 
Revuela
Religión católica. 2 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

Conocimiento del Medio Natural, Social y Cultural. 3 Primaria. 
Revuela. Andalucía
Música y Danza. 3 Primaria. Revuela. Andalucía
Open Up 3. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 3 Primaria. Trimestres. 
Revuela. Andalucía
Matemáticas. 3 Primaria. Trimestres temáticos. Revuela. 
Andalucía
Religión católica. 3 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

9788413925431
9780194071482
9788411204606

9788413926872

9788498562361
9780194071956
9788498560626

9788498565072

9788413924731

9788413925462
9780194072625
9788419102508

9788419102706

9788413926902

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN

EAN



Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

R
ef

.D
oc

.: 
R

el
Li

bU
su

M
at

2 /Pág :

Fecha : 07/07/2024

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
16

03
35

1
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
7/

07
/2

02
4 

23
:5

8:
42

3

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2024/2025
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4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

Curso:

Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.

Educación Artística
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Religión Católica

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.

Educación Artística
Francés (Segundo Idioma)
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Religión Católica

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Conocimiento del Medio Natural, Social y Cultural. 4 Primaria. 
Revuela. Andalucía
Música y Danza. 4 Primaria. Revuela. Andalucía
Open Up 4. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 4 Primaria. Trimestres. 
Revuela. Andalucia
Matemáticas. 4 Primaria. Trimestres temáticos. Revuela. 
Andalucía
Religión católica. 4 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

Conocimiento del Medio Natural, Social y Cultural. 5 Primaria. 
Revuela. Andalucía
Música y Danza. 5 Primaria. Revuela. Andalucía
Français I. Primaria. Revuela. Andalucía
Open Up 5. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 5 Primaria. Trimestres. 
Revuela. Andalucía
Matemáticas. 5 Primaria. Trimestres temáticos. Revuela. 
Andalucía
Religión católica. 5 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

9788498561111

9788498562484
9780194072892
9788498561739

9788419102744

9788498565102

9788413924762

9788413925486
9788413927237
9780194073219
9788419102515

9788419102829

9788413926933

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN
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6º de Educ. Prima.Curso:

Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.

Educación Artística
Educación en Valores Cívicos y Éticos

Francés (Segundo Idioma)
Inglés  (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Religión Católica

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Ediciones SM, S.A.

Conocimiento del Medio Natural, Social y Cultural. 6 Primaria. 
Revuela. Andalucía
Música y Danza. 6 Primaria. Revuela. Andalucía
Educación en Valores Cívicos y Éticos. Primaria. Revuela. 
Andalucía
Français II. Primaria. Revuela. Andalucía
Open Up 6. Class Book. Andalusian Edition
Lengua castellana y Literatura. 6 Primaria. Trimestres. 
Revuela. Andalucía
Matemáticas. 6 Primaria. Trimestres temáticos. Revuela. 
Andalucía
Religión católica. 6 primaria. Edén. Revuela 22. Andalucía

9788498561173

9788498562545
9788413925707

9788413927244
9780194073479
9788498562033

9788419102782

9788498565133

Nombre de la Materia Editorial Título del libroEAN


